



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان:

صادرات ۱۳ هزار دلاری تعاونی‌های لرستان

صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در لرستان:

مدیریت جهادی رمز موفقیت در کشور است

صفحه ۲



معاون روابط کار وزارت کار مطرح کرد:

استفاده از همه ظرفیت‌های استان برای تولید و اشتغال

رسانه‌ها، مدیران را ملزم به پاسخگویی کنند

صفحه ۴



یترها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان
خبر داد:

عمده نظام بهره‌برداری
در لرستان دهقانی و خرده
مالکی است

۱۴ هزار حامی
از یتیمان لرستانی
حمایت می‌کنند

تکمیل اجرای پروژه تبدیل
سیم مسی به کابل
خودنگهدار فشار ضعیف
شهرستان الیگودرز

۲۴ میلیارد تومان اعتبار
جبران خسارت سیل به
میراث فرهنگی لرستان
اختصاص یافت

۶۰ سایت موبایل در لرستان
احداث خواهد شد

یادداشت

لزوم ترویج فرهنگ نقادی حقیقی

دکتر شهرام شرفی

فرهنگ انتقاد و نقد سازنده باعث رشد، شکوفایی، پویایی و پیشرفت جامعه می‌شود.

اما انتقاد در بطن خود، استدلال، عقلانیت، علم، دانش درباره موضوع مربوطه، ادب و اخلاق دارد و با توهین، تهمت، هتک حرمت، حمله به زندگی شخصی و خصوصی فرد و گفتار یا نوشتار از نوع «لمینیسیم»، متفاوت است.

در انتقاد و نقد سازنده، آنچه حرف اول و آخر را می‌زند استدلال، زبان منطقی و آگاهی درباره موضوع و سوژه مورد نقد است. نقد سازنده با خشونت در کلام یا خشونت در نوشته و گفتار یا حرف زدن براساس احساسات شتابزده، کاملاً متفاوت است. در فرهنگ نقادی، ابتدا منتقد، اطلاعات و داده‌های مستند و کافی درباره موضوع مورد نقد جمع‌آوری می‌کند؛ سپس، براساس برهان و استدلال (و توجه به اصول علم منطقی)، انتقاد خویش را به دور از هیجان‌زدگی و به دور از توهین و تهمت، به زبان یا قلم می‌سپارد.

در فرهنگ نقادی حقیقی، ادب، انصاف و همه‌جانبه‌نگری وجود دارد و منتقد سعی می‌کند بر این اصول و اصل خردورزی در نوشتار و گفتار، تکیه کند تا نوشته او یا گفتارش، آینه‌های الگومدارانه از «استدلال» و «عقلانیت» باشد.

منتقد حقیقی، به دنبال توهین و تهمت یا هتک حرمت افراد نیست؛ بلکه به دنبال «نقد عملکرد» بر مبنای رعایت استدلال، داده‌های مستند، ادب، انصاف و اخلاق است.

با وجود مشکل نقدینگی و اعتبار:

فاز نخست گاو‌داری ۶ هزار راسی دلفان به بهره‌برداری می‌رسد



وی تأکید کرد: در حال حاضر مهمترین مشکل، نقدینگی و اعتبار است که با تسریع در تخصیص اعتبارات و کمک های استانی و شستا می توان پروژه را در کمترین زمان انجام داد.

فرماندار دلفان در حاشیه بازدید معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی از طرح گاو‌داری ۶ هزار راسی دلفان اظهار داشت: گاو‌داری ۶ هزار راسی دلفان به عنوان یک پروژه ملی با سرمایه گذاری شرکت شستا در حال احداث می باشد و تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی با بیان اینکه احداث این طرح نقش بزرگی در رونق اقتصاد و اشتغال شهرستان دارد، افزود: همکاری مالکان منطقه برای پیشرفت این پروژه ملی ضروری است. وی افزود: تاکنون کار ساخت یک سالن سوله به ابعاد ۱۸ در ۱۷۴ متر انجام گرفته و دیوارکشی آن در دست ساخت است که پیش بینی می شود تا سال ۱۴۰۰ این پروژه به طور کامل به بهره برداری برسد.

کنیم که در فاز اول ۱۵ نفر اشتغالزایی دارد؛ این پروژه تا پایان سال آینده در دو فاز به بهره برداری می‌رسد. سعید صالحی مدیر کارگاه این پروژه نیز با اشاره به شرایط آب و هوایی و پتانسیل های شهرستان دلفان در زمینه دامداری افزود: این طرح به عنوان یکی از پروژه های مهم با صرفه اقتصادی و دارای زیرمجموعه ها و صنایع تکمیلی و فرآورده های لبنی محسوب می شود. سعید صالحی مجری پروژه گاو‌داری ۶ هزار راسی دلفان در راستای بهره برداری از پروژه گاو‌داری شش هزار راسی دلفان گفت: این پروژه در دو فاز افتتاح می‌شود که ۳۰۰ اشتغال را به دنبال دارد که همه نیروهای این پروژه بومی خواهند بود.

وی ادامه داد: این گاو‌داری روزانه ۱۰۰ تن شیر تولید می‌کند و سالانه قابلیت تولید هزار تن گوشت قرمز را دارد؛ تلاش می‌شود که توسعه این گاو‌داری در مراحل بعدی از شش هزار راس به ۱۰ هزار راس افزایش یابد.

سعید صالحی در حاشیه بازدید معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی از پروژه گاو‌داری شش هزار راسی دلفان اظهار داشت: این پروژه در دو فاز افتتاح می‌شود که ۳۰۰ اشتغال را به دنبال دارد که همه نیروهای این پروژه بومی خواهند بود.

وی افزود: این گاو‌داری روزانه ۱۰۰ تن شیر تولید می‌کند و سالانه قابلیت تولید هزار تن گوشت قرمز را دارد؛ تلاش می‌شود که توسعه این گاو‌داری در مراحل بعدی از شش هزار راس به ۱۰ هزار راس افزایش یابد.

مجری پروژه گاو‌داری ۶ هزار راسی دلفان عنوان کرد: در حال حاضر مهمترین مشکل، نقدینگی و اعتبار است که با تسریع در تخصیص اعتبارات و کمک های استانی و شستا می توان پروژه را در کمترین زمان انجام داد. وی بیان کرد: فاز اول این پروژه تا دو ماه دیگر با ۵۰۰ راس افتتاح می‌شود، وزیر کار پیگیری این پروژه است. امیدواریم با تعداد سوله‌های آماده شده تا پایان سال بخشی از دام‌ها را وارد

مدیرعامل کارخانه آب معدنی بیشه لرستان:

کرونا تولید آب معدنی را کاهش داد

مشارکت «بگه لرستان» و «آب معدنی بیشه» برای تولید



داریم.

وی با بیان اینکه ۱۳۰ میلیارد تومان بدهی به بانک ملت داریم، خاطر نشان کرد: در این برهه مهمترین مشکل ما فروش و بازاریابی است.

رشدیدی بیان کرد: براساس پیشنهاد وزارتخانه قرار است شرکت بگه با آب معدنی بیشه به صورت مشارکتی کار کند یعنی بگه لرستان در کنار فروش محصولات خود، آب معدنی بیشه را هم عرضه نماید که با این کار مشکل بازاریابی ما برطرف و میزان اشتغالزایی هم دو برابر می‌شود، امیدواریم این اتفاق هر چه سریع‌تر رقم بخورد.

است.

وی با بیان اینکه میزان تولید ما ۲۸ هزار بطری در ساعت است، افزود: سال ۸۲ و ۸۳، صادرات داشتیم اما به دلیل نوسانات هزینه حمل و نقل و مشکلاتی که در مرز گمرک وجود داشت، صادرات ما فقط به عراق محدود شد.

مدیرعامل کارخانه آب معدنی بیشه لرستان با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا و به تبع کاهش تعداد مسافران، تعطیلی دانشگاه‌ها و مراسمات، تأثیر منفی بر کار ما گذاشته، عنوان کرد: تا قبل از کرونا ۱۲۰ بیمه شده در این مجموعه مشغول به کار بودند اما در حال حاضر، ۷۲ نفر بیمه شده

رشدیدی، مدیرعامل کارخانه آب معدنی بیشه لرستان در حاشیه بازدید معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی از شرکت آب معدنی بیشه گفت: شرکت بگه به عنوان شریک و سهامدار با آب معدنی بیشه مشارکت دارد و در کنار فروش محصولات متنوع خود، آب معدنی بیشه را هم عرضه می‌کند.

احمد رشدیدی اظهار داشت: شرکت آب معدنی بیشه با سرمایه گذاری ۱۷ میلیون یورو ارزی و حدود هشت میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۱۱ هزار متر و زیربنای هشت هزار و ۵۰۰ متر شامل سالن تولید، بارگیری و ساختمان رفاهی احداث شده



عمده نظام بهره‌برداری در لرستان دهقانی و خرده مالکی است



نیافتگی بخش کشاورزی استان خرده مالکی است، ادامه داد: برای خروج از این موضوع چند راهکار وجود دارد ابتدا تشکیل نظام بهره‌برداری به شکل اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی و سهام زراعی است، اما مهم‌ترین راهکار که نقش تأثیر گذاری در توسعه بخش کشاورزی در نظام بهره‌برداری، کشت و صنعت‌ها است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه مجتمع کشت و صنعت فجر صفا تنها کشت و صنعت استان است، افزود: چشم انداز و عملکرد کشت و صنعت فجر صفا در قابل قبول است و مقرر شده در آینده شاهد تحولی خاص در این مجتمع باشیم.

حسنی مقدم اضافه کرد: تولید ۱۵ هزار تن انواع محصولات باغی، تولید سی هزار تن انواع محصولات

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: عمده نظام بهره‌برداری در استان دهقانی و خرده مالکی است و به ازای هر کشاورز ۶.۵ هکتار زمین وجود دارد که از این میزان یک و نیم هکتار آبی و پنج هکتار دیم است. اسفندیار حسنی مقدم جلسه انعقاد تفاهم‌نامه بین جهاد کشاورزی و مجتمع کشت و صنعت فجر صفا بیان کرد: شرکت کشت و صنعت فجر صفا یکی از ظرفیت‌های حوزه کشاورزی است و با توجه به ظرفیت‌های ارزشمند و دانش بنیانی که در این مجموعه به ویژه در حوزه گیاهان دارویی، گلخانه‌ها، باغات میوه، دامپروری، اصلاح نژاد دام، زنبور عسل و تولید حشرات بیولوژیک، همکاری با این مجتمع ضروری است.

وی با اشاره به اینکه یکی از دلایل اصلی توسعه

خبر

زندگینامه شهید

شهید حمید مرادی



شهید حمید مرادی، یکم خرداد ۱۳۴۸، در روستای پیرکه از توابع شهرستان اشتر به دنیا آمد. به عنوان پاسدار در جبهه حضور یافت. سی و یکم مرداد ۱۳۶۶، سمت فرمانده گردان کمیل در ماوت عراق بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید.

فرازهایی از وصیت نامه شهید حمید مرادی:

شهادت هدیه ای است گرانبها از جانب خداوند تبارک و تعالی برای بندگان خالص خود، که نصیب هر کسی نمی شود انسان باید در راهی سیر کند که سعادتش در آن خط باشد و به الله سوگند من سعادت خویش را نمی یابم مگر در پی نمودن خط خونین ابا عبد الله الحسین (ع) که راه تمامی شهدای انقلاب اسلامی است.

جهاد در راه خدا گذشتن از علائق نفسانی و حسین وارشدن و حسین گونه شدن است و بین کجایی و چکارمی کنی.

آنچه گذشت هیچ است آنچه خواهد آمد کو؟ چه می دانیم که چه خواهد آمد؟ پس من هستم و اکنون من هستم و اکنون پس بر خیزم و به فکر خویش باشم (الیوم العمل بالحساب و علی الحساب بلا عمل)

امروز میدان کاروردا باز مرز داست امروز عمل است بدون حساب و فراد حساب است بدون عمل .

ای دوستان عزیز آنکه که محیط راز همه انسانها خالی می بینید دمی لحظه ای از همه جا قطع نظر کنید و همه احساسات خود را کنار بگذارید.

واژه‌ها جا ببرد و بسوی خویشتن برگردید و در غلاف وجود خود فرورویید و به وقت بنگرید که گذشته هارفته و آینده ام مجهول الحال است با خود زمزمه کنید که چه خواهیم شد و تاکی حیات خواهیم داشت و عاقبت چه مرض وحادثه ای به سراغم خواهد آمد و بالاخره چه روزی و با چه تدبیری این فقس تن خواهد شکست و مرغ محبوس روح پرواز خواهد کرد.

چه آنکه این مطلب قطعاً مورد شک نیست و بالاخره شدنی است که آیا به کجاو چگونه خواهیم رفت و اما شما ای پدر و مادرم بدانید و مطمئن باشید من امروز در راه جاودانه ام گام نهادم که انتهای آن ان شاء الله حکومت مستضعفین جهان است بارها پیش خودم زمزمه نمودم که شما برای من زحمت بسیار کشیدید و من هم در آخرتوانستم زحمت شمارا جبران کنم در حق شما خیلی کوتاهی نمودم و دین خود را نسبت به شما به طور صحیح ادا نکردم ولی میدانم که قطعاً به مکانی خواهیم رفت که تا نفوس تکمیل و روانها تطهیر نباشد کسی نمی تواند به این منزلگه دسترسی پیدا کند.

پس چه بهتر که این زندگی و دنیای رقت بار و پر رنج و شکنجه را موجب غرق در گناه و معصیت رازها و به سوسی او تنها عاشق مومن شتافته یک حرکت و یک سفران موقعی معنی و مفهوم پیدا می کند که مقصد واقعی در انتظار باشد.

زیرا مقصد است که به حرکت و تکاپو معنی و مفهوم می دهد همانطوری که علی (علیه السلام) می فرماید: دنیا خانه عبور و آخرت خانه اقامت است.

آخرت است که به دنیا معنی می دهد برادر دنیا جای کار و عمل است و آخرت مکان نتیجه گیری و حساب پس دادن.

همه اینها به یک طرف لحظه بعد از مرگ را به خاطر آور که دیگر یاری هیچ نداری و تنها اعمال، گواخت و سعادت کردارت ، پس چه خوب قبل از آنکه مرگ تورا در یابد و هیچ کاری از تو بر نیاید به خویشتن بازگردی و خود را در ترازوی خویش بینی و به خود گریایی.

گلخانه‌های به ویژه سبزیجات و صیفی جات، شش هزار تن گوشت قرمز، هزار تن ماهیان خاویار و ۳۰ تن تخم ماهی خاویاری همچنین تولید ۲ میلیون اصله نهال چشم انداز مجتمع کشت و صنعت فجر صفا در آینده است.

وی یادآور شد: برای توسعه باغات میوه همچنین اصلاح و احیا باغات به یک میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نیاز داریم که تنها ۲۰۰ هزار از این نیاز در استان تولید می‌شود و مابقی از استان‌های همجوار تأمین خواهد شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان افزود: اشتغال زایی مجتمع کشت و صنعت با این چشم‌انداز ۲ هزار نفر است. حسنی مقدم با اشاره فعال بودن گلخانه مدرن مجتمع کشت و صنعت فجر صفا گفت: این

جابجایی ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار مرسوله پستی در لرستان



ستاد استانی مدیریت کرونا است. ناظری با بیان اینکه شیوع بیماری کرونا در استان مشکلاتی را برای مردم به همراه داشت، ادامه داد: از طرفی توجه مردم به استفاده از خدمات پستی افزایش یافته و مردم به این نتیجه رسیدند که لازم نیست برای کوچکترین نیاز خود در سطح شهر تردد نمایند و با مراجعه به سایت شرکت یا فروشگاه اقلام مورد نیاز خود را درخواست تا از طریق پست تحویلشان شود.

ها و امانات افزود: شرکت ملی پست در قالب برنامه ستاپ (سکوی تجارت الکترونیک پست ایران) تلاش می کند با استفاده از پارک های علم و فناوری شرکت های دانش بنیان فعال در امر حمل و نقل را شناسایی و حمایت کنیم.

مدیرکل پست لرستان با بیان اینکه شیوع بیماری کرونا در استان مشکلاتی را برای مردم به همراه داشت، ادامه داد: از طرفی توجه مردم به استفاده از خدمات پستی افزایش یافته و مردم به این نتیجه رسیدند که لازم نیست برای کوچکترین نیاز خود در سطح شهر تردد نمایند و با مراجعه به سایت شرکت یا فروشگاه اقلام مورد نیاز خود را درخواست تا از طریق پست تحویلشان شود.

به گفته وی جابجایی مرسولات پستی در استان بیانگر کاهش سفرهای مردمی در راستای مصوبات

مدیرکل پست لرستان گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار مرسوله پستی در سطح استان جابجا شده است. "محمد ناظری" اظهار داشت: با شیوع بیماری کرونا در کشور و با رونق خرید و فروش‌های اینترنتی میزان جابجایی مرسولات پستی در این استان ۱۰۴ درصد رشد داشته است.

وی با بیان اینکه جابجایی مرسولات پستی در استان بیانگر کاهش سفرهای مردمی در راستای مصوبات ستاد استانی مدیریت کرونا است افزود: در این راستا میزان جابجایی مرسولات پستی استان در مقایسه با سال قبل حدود سه برابر رشد داشته که بیشتر درخواستها و خریدهای مردم بصورت اینترنتی بود. وی با بیان اینکه با توجه به تغییرات ماهیت بسته های پستی و تغییر شکل از پست نامه بصورت بسته

۱۲۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در لرستان کشف شد

نوظهور نیز دستگیر و ۳۹ نفر اراذل و اوباش متواری از استان تحت تعقیب هستند. وی افزود: جرایم مسلحانه طی امسال افزایش و در مجموع جرایم تیراندازی در گیری‌های فردی دسته جمعی ۱۵ درصد افزایش داشته همچنین هشت هزار و ۱۸۴ مورد نزع فردی و ۴۰۰ فقره نزع دسته جمعی در استان رخ داد.

وی بیان کرد: ۶۶ فقره قتل طی امسال در لرستان رخ داده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد کاهش داشته همچنین قاتلین ۵۹ فقره قتل دستگیر شده اند.

تا کنون ۶ هزار قبضه سلاح را جمع آوری و تحویل وزارت دفاع داده‌ایم. وی گفت: همچنین از ابتدای امسال تاکنون ۲ هزار سلاح شکاری غیرمجاز و سلاح‌های جنگی غیرمجاز کشف و ۱۸ هزار و ۸۸۴ عدد مهمات نیز در استان کشف شده است. فرمانده انتظامی لرستان گفت: از ۲۳ مردادماه قرارگاه مقابله با اراذل و اوباش در لرستان تشکیل و ۱۱ طرح مقابله‌ای اجرا شد. سردار مهدیان نسب بیان کرد: امسال ۹۸۸ نفر اراذل و اوباش، شرور و مخل امنیت دستگیر و ۵۸۶ نفر اراذل احضار و ۷۵ نفر اراذل و اوباش



فرمانده انتظامی لرستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۲۰ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق در استان کشف و ۵۵ باند منهدم شد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: امسال بیش از سه تن انواع مواد مخدر کشف شد که ۹۰ درصد آن از نوع سنتی می‌باشد. وی بیان کرد: میزان تصادفات خسارتی ۴۴ درصد کاهش و میزان تصادفات جرحی نیز ۲۸ درصد کاهش یافته و تعداد جان باختگان تصادفات نیز ۲۷ درصد کاهش داشته است. سردار مهدیان نسب افزود: طی سه سال گذشته

۱۹ میلیارد تومان اعتبار به منابع طبیعی پلدختر اختصاص یافت

فرسایش خاک، روان آب ها و سیلاب های مخرب انجام شده است.

وی به اقدام های اداره منابع طبیعی شهرستان اشاره کرد و افزود: ۲ بند سنگی ملاتی در در باغ جاید، سر ریز یک بند سنگی ملاتی در دشت واشیان، یک بند سنگی ملاتی، ۲۱ بانکت و ۱۰ بند خشکه چین حوزه آبخیز کوگان احداث شده است.

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری پلدختر گفت: ۲ بند سنگی ملاتی در حوزه آبخیز دمردو معمولان در منطقه سر سراب، یک بند سنگی ملاتی و ۲۰ بند خشکه چین در حوزه آبخیز مورانی احداث شده است.

و آبخیزداری پلدختر بیان کرد: شهرستان پلدختر و شهر معمولان در سنوات گذشته تحت تاثیر این اقلیم سیلاب های سختی را تجربه کرده اند.

وی افزود: در این راستا اداره منابع طبیعی شهرستان پلدختر با همکاری اداره کل منابع طبیعی استان اقدام های اثر گذار در راستای مدیریت جامع حوزه های آبخیز داری و احداث سازه های مکانیکی انجام داده است.

میررضای یادآور شد: با همکاری نماینده شهرستان جذب این اعتبارات اقدام های موثری در نقاط مختلف منابع طبیعی شهرستان در راستای جلوگیری از

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری پلدختر گفت: بیش از ۱۹ میلیارد تومان اعتبار در حوزه های مختلف منابع طبیعی و ملی این شهرستان اختصاص یافت.

میرشهرام میررضایی اظهار داشت: این میزان اعتبار بنابر تاکیدات مقام معظم رهبری در حفظ منابع طبیعی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی می باشد. وی افزود: با توجه به این که شهرستان دارای اقلیم نیمه خشک است و یکی از مشخصه های این مناطق و اقلیم ها بارندگی های شدید و رگباری می باشد که ایجاد سیلاب و فرسایش می کند و رواناب های مخربی را به دنبال دارد. رییس اداره منابع طبیعی



از میزان مصرف انرژی وسایل برقی آگاه شویم

۱۰ درصد کاهش مصرف برق

=

۲۰ درصد کاهش هزینه برق



روابط عمومی توزیع نیروی برق استان لرستان





کانال تلویزیونی

با دلارامی مرا خاطر خوش است

کز دلم یک باره برد آرام را

نگردد دیگر به سرو اندر چمن

هر که دید آن سرو سیم اندام را

rasa.rooznameh@gmail.com

هفته نامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و ورزشی
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: محدثه مقدم
قائم مقام مدیر مسئول: مهدی منتی
زیر نظر شورای نویسندگان
نشانی: لرستان، خرم آباد، ۳۰ متری پژوهنده
حد فاصل پخش دو هفته
نمبر: ۰۶۶-۳۳۲۱۹۷۲۰
تلفن: ۰۶۶-۳۳۲۰۶۳۶۳
چاپ: پیام رسانه همدان



معاون روابط کار وزارت کار مطرح کرد:

استفاده از همه ظرفیتهای استان برای تولید و اشتغال

رسانه ها، مدیران را ملزم به پاسخگویی کنند

مشکل بیکاری لرستان تلاش می کنیم، عنوان کرد: همیشه در جانمایی ها و اجرای پروژه ها، ۱۰۰ سال آینده را ببینید و فقط به وضعیت امروز نگاه نکنید. وی با بیان اینکه هدف از برگزاری این جلسه بررسی مشکلات و ظرفیتهای استان لرستان است، تصریح کرد: شهرستان چگنی دارای سه ظرفیت است، ظرفیت اول مربوط به سنگ است که پیگیری کنید شهرک سنگ چگنی هر چه سریعتر به بهره برداری برسد چون این بخش قابلیت ثروت آفرینی دارد و باید از این نعمت خدادادی استفاده شود. شاکرمی اظهار کرد: از آنجایی که ۷۰ درصد این شهرستان را مراتع تشکیل می دهد ظرفیت ویژه ای در بحث دامداری دارد و امیدواریم به قطب دامداری صنعتی در لرستان تبدیل شود. وی بیان کرد: معاون صندوق کارآفرینی امید قول مساعد دادند که در تامین منابع به استان کمک کنند اما باید توجه کنید که طرح ها را به کسانی واگذار کنید که به دنبال عملیاتی کردن آن ها و ایجاد اشتغال باشند نه اینکه صرفا دریافت تسهیلات، مدنظر باشند. معاون وزیر کار گفت: هیچ محدودیتی در تامین منابع برای طرح هایی که منجر به اشتغال بشود و مشاغل خانگی وجود ندارد؛ در بحث صنایع تبدیلی هم اگر طرح های زود بازدهی وجود داشته باشد که در یکسال به بهره برداری برسد ما حاضریم در تامین منابع به آنها کمک کنیم. وی با بیان اینکه سیل در چگنی هم تهدید بود هم فرصت، ولی ما از بعد فرصت آن استفاده نکردیم، افزود: در سیل، ستادی تشکیل دادیم و ۲۲ میلیارد کمک کالایی به لرستان فرستادیم همچنین ۱۵۰ میلیارد به این استان کمک کردیم اما این مبلغ به طور کامل به مردم پرداخت نشده که موانع پرداخت آن باید برطرف شود. شاکرمی عنوان کرد: در بحث بیمه صنایع دستی، بافندگان و روستاییان و عشایری که قادر به پرداخت سهم خود نیستند تا یکسال به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.



تصمیماتی در رابطه با بیمه های روستایی، کسب و کار، بافندگان و کارگران ساختمانی گرفته شد که همین موارد هم برای شهرستان سلسله اعمال می شود. معاون وزیر کار با بیان اینکه حوزه درمان تامین اجتماعی را هم دنبال می کنیم، عنوان کرد: امروز در شهرستان سلسله از دو واحد فعال بازدید کردیم که یکی از آن ها مزرعه پرورش ماهی بود و مشکل سرمایه در گردش داشت که اگر این دغدغه آن ها برطرف شود گام مهمی در جهت تقویت تولید و اشتغال برداشته ایم.

سلسله وجود دارد تفاهم نامه های با صندوق عسل و دانشگاه صنعتی شریف داریم که تولیدکنندگان اگر نیاز به راه اندازی واحد بسته بندی داشتند ما آن ها را حمایت خواهیم کرد و دانشگاه شریف برای فرآوری و مصارف دارویی، خرید تضمینی عسل را انجام می دهد.

از آن استفاده کنند. آشتاب تصریح کرد: خانه امید دلفان کلنگ زنی شد ولی صندوق بازنشتگی کشوری باید پیگیری کند که این خانه ها در خرم آباد و دلفان عملیاتی شود. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: استعدادهای شهرستان بیش تر در حوزه کشاورزی است و در بسته بندی و برند سازی و صنایع تبدیلی اقدامی انجام نشده است و اگر تسهیلاتی ارزان قیمت ارائه می شود می توان اقداماتی انجام داد. وی بیان کرد: در این شهرستان ۱۸ تعاونی در راستای تولید پوشاک فعالیت می کنند که حمایت از آنها می تواند برای توسعه موثر باشد.

شاکرمی، معاون وزیر کار با بیان اینکه رسانه ها مدیران را ملزم به پاسخگویی کنند گفت: قوانین مرتبط با مشاغل سخت و زیان آور برای خبرنگاران پیگیری می شود. حاتم شاکرمی در جلسه با اعضای خانه مطبوعات لرستان اظهار داشت: لرستان دارای ۱۰۰ نشریه مکتوب محلی است که نشان از رشد آگاهی و شعور رسانه ای این بخش است و همه باید در راستای ارتقای جایگاه رسانه ها به خصوص رسانه های محلی که جامعه شهری و روستایی به آن دسترسی دارند کمک کنند. وی افزود: رسانه چشم بینا و صدای مردم است و مدیران را ملزم به پاسخگویی می کند و فقدان رسانه یعنی عدم پاسخگویی مدیرانی که باید به جامعه پاسخگو باشند. معاون وزیر کار تصریح کرد: رسانه ها باید اعتبار خود را که امانتداری سرمایه یک رسانه است. وی بیان کرد: مدیران رسانه های مکتوب را فراموش نکنند چرا که علاوه بر افزایش اطلاعات موجب دلگرمی رسانه ها می شود. در هیچ شرایطی نباید از رسانه ها روی گرداند چرا که اولین آسیب آن متوجه مدیران می شود. شاکرمی با اشاره به شرایط سخت و زیان آور خبرنگاری گفت: پیگیری این موضوع انجام می شود چرا که خبرنگاران آزادی که کارفرما ندارند و یا از بیمه اختیاری استفاده کرده اند باعث عدم استفاده از شرایط سخت و زیان آور می شود.

استفاده از ظرفیتهای استان برای تولید و اشتغال

حاتم شاکرمی در مراسم بازدید از طرح احداث شهرک صنعتی شماره ۲ دلفان اظهار داشت: با توجه به پیگیری های لازم این تصمیم گرفته شد که برای کمک به رفع مشکل واحدهای موجود، توسعه واحدها و یا ایجاد صنایع متناسب با ظرفیت هر شهرستان اقدامی صورت گیرد.

وی افزود: هدف اصلی کمک به تولید، ایجاد اشتغال در استان خصوصا کمک به شهرستان های محروم است تا از ظرفیتهای همان شهرستان برای توسعه استفاده شود.

شاکرمی تصریح کرد: تلاش می شود تا با به کار گیری از ظرفیتهای لازم بتوانیم متناسب با این ظرفیتهای شهرستانی و منطقه ای، با کمک استاندار اقدامی انجام شود که در یک بازه زمانی نتیجه ای داشته باشد. وی بیان کرد: یکی از کارهای زیر ساختی خوبی که در دلفان شروع شده و از ظرفیت بانک توسعه تعاون، رفاه، صندوق کارآفرینی و هلدینگ شستا استفاده می شود. معاون وزیر کار با اشاره به بیمه روستایی عنوان کرد: بخشی از روستاییان توان پرداخت بیمه سهم خود را ندارند که تلاش می شود تا کمک هایی صورت گیرد که بتوان جبران کرد و مانع را برداشت. وی افزود: بازدیدهایی از امروز در شهرهای استان آغاز شده و در نهایت روز پنجشنبه جمع بندی نهایی صورت می گیرد که امیدواریم در راستای اشتغال و تولید و استفاده از ظرفیتهای اقداماتی خوب صورت گیرد.

صنعت زینورداری در لرستان حمایت می شود

معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید گفت: فرآیند تولید عسل از مرحله اخذ تسهیلات تا بسته بندی و حتی خرید تضمینی آن مورد حمایت صندوق امید قرار می گیرد. علی اصحابی در حاشیه جلسه شورای اداری دلفان در جمع خبرنگاران در محل فرمانداری این شهرستان اظهار داشت: هفت میلیارد تومان تسهیلات در شهرستان سلسله پرداخت کرده ایم که به ایجاد ۲۰۰ فرصت شغلی منجر شده است. وی افزود: در صورتیکه متقاضیان در سامانه کارا ثبت نام کنند و دستگاه های اجرایی هم مجوزهای لازم را به آن ها بدهند هیچ محدودیتی از لحاظ پرداخت تسهیلات در این شهرستان نخواهیم داشت. معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید عنوان کرد: با توجه به ظرفیت خوبی که در بحث تولید عسل در شهرستان

طرح های اقتصادی زودبازده در لرستان اجرا می شود

معاون وزیر کار گفت: طرح های اقتصادی زودبازده با هدف اشتغالزایی و تقویت تولید در لرستان اجرا می شود. حاتم شاکرمی در حاشیه بازدید از طرح پرورش ماهی قزل آلا شهرستان سلسله، اظهار داشت: ما در این سفر در حال بررسی یک سری مسائل هستیم و در همه شهرستان های استان امور مربوط به تولید و اشتغال را دنبال می کنیم تا اگر امکان ایجاد واحدهای جدید و زود بازدهی که در طول یکسال جواب بدهد وجود دارد به آن بپردازیم. وی افزود: در نشست شهرستان نورآباد که با موضوع «پوشش بیمه ای» برگزار شد،



پیگیری طرح های اشتغال زا در لرستان

معاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی از پیگیری طرح ها و پروژه های اشتغال زا در لرستان خبر داد. مهندس حاتم شاکرمی در جلسه مشترک شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری، جمع بندی اقدامات سفر خود و هیئت همراه به استان را ارائه کرد. معاون وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: بعد از اعزام معاونین و مدیران ارشد وزارت کار به لرستان، بازدیدهای میدانی از طرح های اشتغال زا و نشست با نمایندگان و فرمانداران شهرستانهای استان با محوریت جمع بندی اقدامات سفر صورت پذیرفت. مهندس شاکرمی اظهار داشت: در جلسه امروز حوزه های مختلفی مانند سرمایه گذاری، اشتغال، امور رفاهی و مواردی از این دست مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: در رابطه با فراهم ساختن زمینه مشارکت بانک ها در طرح های عمرانی لرستان، دکتر خادمی طی هفته آینده سفری برای پیگیری این موضوع به وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی خواهد داشت که تلاش داریم زمینه این مشارکت را فراهم کنیم.

معاون وزیر کار افزود: امیدواریم با پیگیری های صورت گرفته و طرح هایی که در استان ارائه خواهد شد، شاهد رونق تولید و کاهش بیکاری در لرستان باشیم.

۱۵۰ میلیارد تومان کمک به سیل زدگان لرستانی توزیع نشده است

معاون وزیر کار گفت: ۱۵۰ میلیارد تومان بیش از سهم لرستان به سیل زدگان لرستانی کمک کردیم اما بین مردم توزیع نشده است.

حاتم شاکرمی در جلسه شورای اداری چگنی که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: کار کردن در شهرستان های تازه تأسیس کار بسیار سختی است و تلاش مضاعف می خواهد. وی با بیان اینکه رفع محرومیت شهرستان چگنی مستلزم انقلابی کار کردن و پیگیری از نهادهای بالادستی است، افزود: نظام اداری کشور ما به گونه ای طراحی نشده که با یک مکاتبه کار پیش برود و همیشه به پیگیری نیاز است. معاون وزیر کار با بیان اینکه ما در حد توان خود برای حل

